Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	12.03.2020 г. №.237-20

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения

	1
	Настенный локтевой дозатор
	Устройство дозирующее локтевое, изготовленное из ударопрочного и термостойкого пластика. Не содержит металлических частей. Выдерживает авто клавирование при температуре +120 °С и давлением 1,1 атмосферы. Предназначено для дозирования жидких и гелеобразных антисептиков и жидкого мыла из пластиковых и других емкостей объемом от 0,5 до 1,0л. высотой не более 210мм. Оснащен механизмом регулирования дозы при однократном нажатии на рычаг для подачи порций 1.0мл, 1.5мл, 2.0мл и 2.5 мл. Применяется в медицинских и ветеринарных учреждениях, на производственных предприятиях, в коммунальных объектах, предприятиях общественного питания и пищевой промышленности, объектах бытового обслуживания, населением в быту и др. Технические данные: Привод устройства ручной(локтевой) Рычаг и остальные элементы дозатора изготовлены из ударопрочного пластика Наличие режимов дозировки: 1,0 – 1,5 – 2,0 – 2,5 мл Размеры места под флакон (макс) (ш*в*г): 95*210*80 Максимальное усилие нажатия на рычаг - не менее 40 Н (4 кг). Масса устройства - не более 220 г. (нетто) Габаритные размеры: - со снятой ручкой: 285*130*100 мм - с ручкой в рабочем положении: 340*190*100 мм Материалы, используемые в дозаторе устойчивы к действию всех основных химических веществ, входящих в дезинфицирующие, моющие средства и антисептики. Срок службы изделия составляет не менее 5 лет: не менее 40000 циклов дозирования (нажатий с выдачей порции жидкости). Срок гарантии на изделие – не менее 18 месяцев. В комплекте к каждому изделию пустой полимерный флакон вместимостью 1 литр. В комплекте к каждому изделию полимерный флакон с средством обладающим следующими характеристиками: Средство должно представлять собой готовую к применению гелеобразную жидкость В качестве действующих веществ должно содержать оксикислоты, кроме лимонной кислоты - не менее 0,1%. Должно содержать увлажняющие и ухаживающие за кожей компоненты. Средство не должно содержать гуанидиновых производных, третичных аминов, триклозана. феноксиэтанола. рН 1% - го водного раствора средства должен быть не меньше 6,0 и не больше 7,0. Средство должно обладать антимикробной активностью в отношении грамположительных и грамотрицательных бактерий (кроме Mycobacterium terrae), фунгицидной активностью в отношении грибов рода Кандида, Трихофитон Пролонгированный антимикробный эффект не менее 4 часов. Должно обладать выраженными моющими свойствами. Назначение: для гигиенической обработки рук медперсонала (не более 1 мин): - для общей санитарной обработки тела ( в том числе ноги, стопы ног и пр.) - для дезинфекции и мытья твердых поверхностей в помещениях, предметов обстановки, инвентаря в медицинских организациях, на предприятиях общественного питания, торговли, пищевой, парфюмерно-косметической, химико-фармацевтической, биотехнологической и микробиологической промышленности, пищевой промышленности, предприятиях коммунально-бытового обслуживания, детских учреждениях, санаторно-курортных и пенитенциарных учреждениях, учреждениях образования, культуры, отдыха, в быту. Срок годности – не менее 6 лет с даты изготовления в невскрытой упаковке производителя. Полный комплект поставки: Устройство 1 литр-1 шт Пустой полимерный флакон для устройста-1 шт Средство дезинфицирующее-1 шт
	шт.
	40

	2
	Дозатор локтевой настенный - диспенсопак
	Дозатор локтевой настенный-диспенсопак (далее дозатор) предназначен для подачи небольших порций (1,0-2,0 мл) жидких (гелеобразных) кожных антисептиков и жидкого мыла из полиэтиленовых 1-литровых флаконов, оснащенных насосами DispensoPac и их аналогами. Дозатор предназначен для применения медицинским персоналом в лечебно-профилактических учреждениях и организациях любого профиля, роддомах, работниками в детских дошкольных и школьных учреждениях, санаториях, домах отдыха, пансионатах, учреждениях социального обеспечения (дома престарелых, инвалидов и прочее); на предприятиях пищевой промышленности и предприятиях общественного питания, в банках, гостиницах и торговых комплексах, на промышленных предприятиях, на железнодорожном и авто транспорте, населением в быту. Дозатор изготовлен из металла стойкого к химическим жидкостям и коррозиям, прост, удобен и надежен в работе, легко чиститься. не нужно специально вскрывать и предварительно подготавливать флаконы с мылом (антисептиком); o исключается возможность разлива мыла, антисептика (жидкостей) из флакона; o обеспечивается полная разгрузка упаковки; o не допускается обратное всасывание воздуха во флакон с жидкостью. дозатор изготовлен из антикоррозийного металла (ГОСТ 3282-74;) и покрыт специальным термореактивным химически стойким, электроизоляционным, теплоустойчивым и антикоррозийным покрытием «CORRO-COAT MX» Дозатор подходит для жидких и гелеобразных средств. Привод дозатора-ручной. Максимальное усилие на рычаге не более 35Н (3,5 кг). Масса дозатора не более 0,6 кг. Габаритные размеры 88х85х175 мм.
	шт.
	480

	[bookmark: _GoBack]Срок поставки: не более 20 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 17.03.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел.